SIKU Infraplate pro Satinato
SIKU Infraplate pro Mirror
SIKU Infraplate pro Mirror LED
BEDIENUNGSANLEITUNG (DE)
2
Lieferumfang .................................................. 3
Warnschild .................................................... 3
Modelle ....................................................... 4

HEIZELEMENT Carbon Crystal (SW, M),
Heizdraht (M LED)
SPANNUNG 230 V / 50 Hz
OBERFLÄCHENTEMPERATUR 70-90 °C
FRONTMATERIAL Sicherheitsglas (SW), Spiegel (M),
Spiegel mit LED (M LED)
RAHMEN ohne Rahmen
RÜCKENMATERIAL Aluminium
ÜBERHITZUNGSSCHUTZ Ja
ELEKTRISCHER UMWANDLUNGSWIRKUNGSGRAD 98%
KABELLÄNGE 1,9 m
SCHUTZART IP54
GARANTIE 2 Jahre
Modell Maße (mm) Leistung Nenn-
strom Gewicht Raumgrößen Zertifikate
IPP320SW 600x600x12 320 W 1,5 A 7,0 kg bis zu 5m² RoHS, CE
IPP580SW 600x1000x12 580 W 2,5 A 11,2 kg bis zu 10m² RoHS, CE
IPP700SW 600x1200x12 700 W 3,0 A 13,25 kg bis zu 13m² RoHS, CE
IPP320M 600x600x12 320 W 1,5 A 8,25 kg bis zu 5m² RoHS, CE
IPP450M 600x800x12 450 W 2,0 A 10,8 kg bis zu 8m² RoHS, CE
IPP700M 600x1200x12 700 W 3,0 A 15,85 kg bis zu 13m² RoHS, CE
IPP350MLED 600x800x22 350 W 1,5 A 10,14 kg bis zu 5m² RoHS, CE
IPP500MLED 600x1000x22 500 W 2,2 A 11,54 kg bis zu 8m² RoHS, CE
TECHNISCHE DATEN
9
Wärmeleistung
Modell Weite der